1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N o 001/2010

RESULTADO DAS PROVAS

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo Público da Prefeitura
Municipal de Urussanga torna público, O RESULTADO DAS PROVAS DO PROCESSO
SELETIVO Nº. 001/2010, EFETUADAS no dia 21 de Março de 2010, conforme relação do
Anexo Único, parte integrante deste comunicado. A lista completa PELA ORDEM de
numeração, está disponível no Mural Público da Prefeitura Municipal de Urussanga - SC.

Comunica, ainda, que quem se sentir prejudicado, terá dois dias para entrar
com recurso, conforme o Edital de Processo Seletivo Público 01/2010. O resultado final
dos classificados será apresentado após serem analisados todos os recursos sobre o
resultado das provas e após a avaliação da prova de titulo.

A documentação para a prova de títulos dos candidatos classificados ao cargo

para o qual se inscreveu, deverá ser entregue pessoalmente, ou por procurado r
constituído, no período de 05 a 07 de abril de 2010 , na Prefeitura Municipal de
Urussanga, Praça da Bandeira,  n.º 12 – Centro – Urussanga – SC, em envelope fechado
e protocolado.

Urussanga-[SC], 30 de março de 2010.

__________________________
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Público

 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

ANEXO ÚNICO
RESULTADO GERAL

CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL I - CAPS I

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I - CAPS I
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

003 02 01 01 04 2,00 D

004 NÃO COMPARECEU

008 03 03 01 06 3,25 D

012 03 00 01 08 3,00 D

013 02 00 00 05 1,75 D

028 03 02 01 07 3,25 D

030 02 01 02 09 3,50 D

034 03 02 01 08 3,50 D

037 00 00 01 05 1,50 D

060 00 04 02 03 2,25 D

061 03 01 00 05 2,25 D

073 02 02 01 07 3,00 D

106 02 00 01 07 2,50 D

112 01 03 01 05 2,50 D

127 02 02 00 05 2,25 D

130 02 02 01 07 3,00 D

132 02 03 01 09 3,75 D

133 03 02 01 10 4,00 D

146 NÃO COMPARECEU

158 02 00 01 07 2,50 D

161 NÃO COMPARECEU

169 03 00 01 03 1,75 D

182 03 00 00 05 2,00 D

190 01 02 00 07 2,50 D

 3

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

192 03 00 01 07 2,75 D

201 02 00 01 08 2,75 D

206 00 03 01 03 1,75 D

208 01 00 00 08 2,25 D

223 02 01 00 06 2,25 D

226 00 01 01 06 2,00 D

230 01 02 03 08 3,50 D

239 02 02 02 07 3,25 D

241 04 01 01 10 4,00 D

242 03 03 02 09 4,25 D

248 03 03 01 10 4,25 D

249 02 03 01 12 4,50 D

258 04 06 01 05 4,00 D

264 03 01 01 08 3,25 D

271 01 01 02 08 3,00 D

275 00 01 02 09 3,00 D

281 NÃO COMPARECEU

282 01 04 00 07 3,00 D

283 01 03 00 06 2,50 D

285 03 01 00 08 3,00 D

289 03 00 01 02 1,50 D

291 03 01 02 05 2,75 D

292 01 00 01 07 2,25 D

ASSISTENTE SOCIAL - CAPS I
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

062 02 00 00 04 1,50 D

200 01 02 00 11 3,50 D

 4

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPS I
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

153 04 03 00 09 4,00 D

179 06 03 00 08 4,25 D

180 06 00 02 06 3,50 D

216 03 00 01 11 3,75 D

ENFERMEIRO -  CAPS I
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

021 02 02 01 10 3,75 D

026 03 00 02 08 3,25 D

050 02 03 01 06 3,00 D

077 00 02 01 10 3,25 D

090 02 00 02 11 3,75 D

278 00 02 01 12 3,75 D

287 02 01 05 07 3,75 D

293 02 01 01 07 2,75 D

294 00 02 01 09 3,00 D

MERENDEIRA -  CAPS I
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

244 05 02 01 08 4,00 D

266 04 03 02 09 4,50 D

 5

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

MUSICOTERAPEUTA - CAPS I
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

056 02 01 01 10 3,50 D

084 00 00 00 00 0,00 D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CAPS
I

NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

202 02 01 01 10 3,50 D

268 04 00 00 14 4,50 D

PSICÓLOGO - CAPS I
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

011 02 00 04 08 3,50 D

017 01 02 02 07 3,00 D

029 05 01 00 09 3,75 D

031 01 02 01 10 3,50 D

063 01 01 00 13 3,75 D

067 01 00 01 07 2,25 D

089 03 03 01 11 4,50 D

147 03 03 00 08 3,50 D

149 04 03 03 09 4,75 D

 6

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

155 02 04 01 09 4,00 D

164 00 01 01 07 2,25 D

185 02 02 00 12 4,00 D

187 NÃO COMPARECEU

225 02 04 01 09 4,00 D

234 01 02 01 11 3,75 D

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CAPS I
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

138 02 00 01 10 3,25 D

173 01 02 02 12 4,25 D

TERAPEUTA OCUPACIONAL - CAPS I
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

236 01 03 00 04 2,00 D

247 02 02 00 07 2,75 D

267 02 02 00 05 2,25 D

NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

ACUPUNTURISTA - NASF
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

125 00 01 01 09 2,75 D

038 03 02 02 09 4,00 D

 7

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

097 NÃO COMPARECEU

105 03 05 01 09 4,50 D

ASSISTENTE SOCIAL - NASF
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

055 00 01 01 05 1,75 D

221 01 01 02 04 2,00 D

FONOAUDIÓLOGO - NASF
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

148 01 02 02 10 3,75 D

MÉDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA -
NASF

NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

198 02 02 01 12 4,25 D

MÉDICO PEDIATRA - NASF
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

079 00 01 00 04 1,25 D

126 01 01 00 09 2,75 D

229 06 01 01 10 4,50 D

 8

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

MÉDICO PSIQUIATRA - NASF
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

071 NÃO COMPARECEU

PROGRAMA DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-ESF

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE -
ESF

NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

014 05 02 01 11 4,75 D

015 04 04 01 14 5,75 D

018 03 01 01 12 4,25 D

019 04 00 01 11 4,00 D

023 07 03 02 09 5,25 D

024 05 03 02 12 5,50 D

025 05 00 01 12 4,50 D

042 07 04 01 14 6,50 C

043 07 04 02 06 4,75 D

044 04 00 00 11 3,75 D

045 04 03 01 10 4,50 D

046 05 04 01 12 5,50 D

049 02 02 02 05 2,75 D

057 05 02 01 06 3,50 D

069 05 04 01 08 4,50 D

072 07 01 01 08 4,25 D

 9

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

075 05 02 00 10 4,25 D
081 06 03 04 11 6,00 C

088 06 01 03 06 4,00 D

091 06 03 02 12 5,75 D

107 07 02 00 13 5,50 D

111 01 02 01 07 2,75 D

113 03 02 02 07 3,50 D

114 07 01 01 09 4,50 D

119 05 01 00 10 4,00 D

120 07 02 02 10 5,25 D

134 06 02 01 09 4,50 D

135 06 03 00 14 5,75 D

152 06 04 02 13 6,25 C

167 04 01 01 12 4,50 D

168 NÃO COMPARECEU

188 05 02 01 10 4,50 D

195 04 01 01 07 3,25 D

210 07 05 02 13 6,75 C

212 06 07 04 13 7,50 C

213 05 03 00 09 4,25 D

214 06 03 01 14 6,00 C

215 05 03 01 11 5,00 D

240 06 04 00 13 5,75 D

243 02 01 01 09 3,25 D

246 06 03 01 13 5,75 D

251 05 01 00 10 4,00 D

261 03 02 02 10 4,25 D

273 06 03 01 07 4,25 D

290 05 03 01 10 4,75 D

ATENDENTE ODONTÓLOGO - ESF
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

020 02 03 00 02 1,75 D

 10

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

040 06 06 01 10 5,75 D

053 06 04 02 10 5,50 D

054 06 02 01 04 3,25 D

068 06 04 02 06 4,50 D

086 06 03 01 06 4,00 D

087 04 00 01 07 3,00 D

093 05 02 02 04 3,25 D

099 04 02 00 07 3,25 D

141 06 04 01 04 3,75 D

156 07 00 01 05 3,25 D

157 NÃO COMPARECEU

189 07 02 01 04 3,50 D

218 05 02 02 04 3,25 D

224 06 00 02 03 2,75 D

270 06 06 02 07 5,25 D

288 NÃO COMPARECEU

ENFERMEIRO - ESF
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

005 01 01 01 05 2,00 D
041 01 02 01 08 3,00 D
070 02 05 01 09 4,25 D
074 02 00 00 07 2,25 D
078 01 01 02 07 2,75 D
080 03 01 01 07 3,00 D
092 01 00 01 07 2,25 D
098 02 01 02 06 2,75 D
103 01 00 03 09 3,25 D
115 01 01 01 07 2,50 D
116 02 00 00 09 2,75 D
118 02 03 01 13 4,75 D
121 01 01 01 07 2,50 D
123 02 03 00 07 3,00 D
129 00 02 01 08 2,75 D

 11

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

137 02 01 00 10 3,25 D
139 01 01 01 11 3,50 D
143 01 02 00 05 2,00 D
144 02 01 01 13 4,25 D
150 01 02 02 11 4,00 D
154 02 01 01 12 4,00 D
159 00 00 01 10 2,75 D
162 02 01 01 07 2,75 D
171 03 02 00 11 4,00 D
194 01 02 01 12 4,00 D
207 00 01 02 07 2,50 D
220 04 04 01 08 4,25 D
222 03 01 01 06 2,75 D
232 02 01 00 09 3,00 D
252 02 01 01 13 4,25 D
272 02 00 00 12 3,50 D
274 01 02 02 11 4,00 D

MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

035 NÃO COMPARECEU

066 01 03 01 08 3,25 D

085 03 02 00 12 4,25 D

163 NÃO COMPARECEU

165 NÃO COMPARECEU

196 NÃO COMPARECEU

211 03 04 01 10 4,50 D

263 NÃO COMPARECEU
276 03 00 02 09 3,50 D

ODONTÓLOGO - ESF
NOTAS

N
U

M
E

R
O

IN

S
C

R
IÇ

Ã
O

Nº DE ACERTOS

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
P

R
O

V
A

O

B
JE

T
IV

A
 CLASSIFICADO OU

DESCLASSIFICADO

 12

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC.

002 03 03 01 13 5,00 D

006 02 00 00 05 1,75 D

047 03 03 01 12 4,75 D

048 05 02 00 09 4,00 D

052 03 00 02 07 3,00 D

058 04 01 01 09 3,75 D

059 02 02 01 10 3,75 D

102 01 02 01 09 3,25 D

104 01 02 00 08 2,75 D

122 01 01 00 07 2,25 D

151 02 03 00 06 2,75 D

178 NÃO COMPARECEU

184 01 02 01 06 2,50 D

186 03 01 03 09 4,00 D

199 02 03 01 10 4,00 D

227 02 04 01 10 4,25 D

228 04 05 02 14 6,25 C

235 03 03 00 13 4,75 D

245 02 03 03 06 3,50 D

255 02 03 01 08 3,50 D

259 03 01 00 07 2,75 D

262 01 03 00 08 3,00 D

269 04 02 01 09 4,00 D

280 03 03 03 09 4,50 D

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

001 NÃO COMPARECEU

010 02 02 01 09 3,50 D

016 01 01 00 08 2,50 D

022 03 01 02 09 3,75 D

027 01 01 01 10 3,25 D

 13

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

032 01 01 00 05 1,75 D

033 NÃO COMPARECEU

039 01 01 01 14 4,25 D

051 02 00 00 12 3,50 D

064 01 01 02 12 4,00 D

083 02 01 01 10 3,50 D

108 02 00 02 13 4,25 D

109 01 01 02 13 4,25 D

172 03 02 01 09 3,75 D

181 02 02 02 09 3,75 D

205 NÃO COMPARECEU

237 NÃO COMPARECEU

257 02 00 01 10 3,25 D

PROGRAMA DE ERADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL - PETI

AGENTE SERVIÇOS GERAIS - PETI
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

203 05 00 00 12 4,25 D

256 01 01 00 08 2,50 D

ASSISTENTE SOCIAL - PETI
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

175 01 01 00 10 3,00 D

PROFESSOR ARTES - PETI
NOTAS

N
U

M
E

R
O

IN

S
C

R
IÇ

Ã
O

Nº DE ACERTOS

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
P

R
O

V
A

O

B
JE

T
IV

A
 CLASSIFICADO OU

DESCLASSIFICADO

 14

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC.

279 NÃO COMPARECEU

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - PETI
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

191 02 00 00 07 2,25 D

219 01 01 01 11 3,50 D

PROFESSOR/PEDAGOGO - PETI
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

007 03 01 01 10 3,75 D

082 03 01 01 11 4,00 D

095 02 03 00 08 3,25 D

101 01 02 01 09 3,25 D

110 02 03 04 07 4,00 D

117 02 01 02 09 3,50 D

128 02 01 00 09 3,00 D

197 02 02 02 09 3,75 D

231 02 02 01 12 4,25 D

260 02 03 01 08 3,50 D

284 03 02 01 09 3,75 D

PSICÓLOGO - PETI
NOTAS

Nº DE ACERTOS

N
U

M
E

R
O

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

PORT. MAT. INFORM. CONHEC.
ESPEC. N

O
T

A
 G

E
R

A
L

P
R

O
V

A

O
B

JE
T

IV
A

CLASSIFICADO OU
DESCLASSIFICADO

009 03 01 01 09 3,50 D

065 04 03 00 12 4,75 D

 15

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

076 03 02 02 10 4,25 D

100 01 01 02 08 3,00 D

124 02 02 01 10 3,75 D

131 01 00 00 05 1,50 D

140 00 01 00 06 1,75 D

166 03 04 01 12 5,00 D

174 04 01 03 12 5,00 D

176 01 02 02 07 3,00 D

204 01 01 02 08 3,00 D

286 01 02 03 07 3,25 D